UNIVERSITATEA DE STIINTE AGRONOMICE
$1 MEDICINA VETERINARA — BUCURESTI

FACULTATEA
DE AGRICULTURA

O 0 N o Uk WwWwN R

N N NN R R R R RBRRR B B R§
WwWNEPE O Lo N e WDNPRE O

Colegiul Universitar Agricol
Specializarea de PROTECTIA PLANTELOR
Absolventi — Promotia 2003

Cursuri cu frecventa — 3 ani

Basa I. Adrian Gheorghe
Borcan I. Teodora Gabriela
Botea I. Carmen Mihaela
Buciumanu V. Adriana Cristina
Ciobanu M. Elena
Constantinescu J. Florin
Crucean V. Veronica

Cruceru C. Dragos

Dinca M. Viorel

Dinte I. Elena Florentina
Enache N. Claudiu Petrisor
Enachioiu N. Cristina Gabriela
Epure-Cirstea C. Valentin Stefan
Gurgu |. Daniel

llie V. Alexandru

lon M. Liliana Viviana

lonita P. Diana Lavinia
Ivanescu C.A. Cristian

Lupu Gh. George Dan

Manea Gh. Polixenia Oana
Marcus S. Florentina
Mosteanu V. Georgeta

Nae M. lonut Marian




24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Paraschiv C. loan lonut
Sacuiu C. Gabriela Daniela
Stamate M. Alexandru Mihail
Torja Gh.A. Mircea lonut
Trifu N. Florin Nicusor

Vasile P. Tudor

Vasilescu A. Emilia

Verdete C. Florentin Vasile
Vintila I.Gh. Mihaela

Zidaru M. Georgiana



